gồm tiền sử dụng đất), trong đó:
- Sơ bộ tổng chi phí thực hiện dự án                       : 528.889.310.000 đồng.
- Sơ bộ chi phí GPMB (dự kiến hoàn trả ngân sách):     1.376.000.000 đồng.
a) Cơ cấu nguồn vốn thực hiện dự án:
- Vốn góp của nhà đầu tư: 345.000.000.000 đồng (Ba trăm bốn mươi lăm tỷ 

đồng); chiếm tỷ lệ 65,06% tổng vốn đầu tư. 
- Vốn huy động: 185.265.310.000 đồng (Một trăm tám mươi lăm tỷ, hai 

trăm sáu mươi lăm triệu, ba trăm mười nghìn đồng); chiếm tỷ lệ 34,94% tổng 
vốn đầu tư. 

b) Tiến độ, tỷ lệ và phương thức góp vốn: 

STT Tên nhà đầu tư Số vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ 
(%)

Phương thức 
góp vốn 

Tiến độ 
góp vốn

1 Công ty Cổ phần F1 
Homes 345.000.000.000 100% Tiền mặt Đã thực 

hiện